
POPAI STUDENT AWARD
Annika Krmaschková // 1. ročník bakalářského studia // ADE / 2022/2023 // UTB



ANOTACE

Navrženo pro kartony piva Pilsner Urquell. Kartony lze 
odebírat z každé strany, jelikož se jedná o ostrovní stojan. 
Hlavní konstrukce je z pěti vrstvé lepenky. Hlavním prvkem 
je sněžítko, které je vložené doprostřed a je možné ho 
otevírat a zavírat z obou stran.

Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 2023

Grafika se nese v duchu Vánoc. 

1/8



Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 2023

Pomocí šipky z obou stran je možné 
sněžítko rozpohybovat.

USPOŘÁDÁNÍ KARTONŮ PIV

Pro 24 kartonů. 12 na každé 
straně sněžítka.

2/8



Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 2023

SNĚŽÍTKO

Je složeno z 6 vrstev které jsou k sobě připojeny zámečky a na některých 
místech spojeny lepidlem.  Celá konstrukce funguje na posouvání šipky 
nahoru a dolů – tím se sněžítko otvírá a zavírá a brána vychází napovrch.

3/8



Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 2023

GRAFIKA

Zobrazeno logo, jmelí, barevnost značky, brána.

4/8



Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 2023

SOUČÁSTI 1 SNĚŽÍTKA

= lepidlo

5/8

(a, b, c, d) = karton (350g)

(e, f) = pěti vrstvá vlnitá lepenka (BC)

a)

b) c) d)e) f)



Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 2023

SOUČÁSTI ZÁKLADNY

2x 2x

Základna je složena ze čtyř částí (a, b), které 
jsou spojené zámečky. Uvnitř konstrukce se 
nachází pás (c) sloužící k upevnění sněžítka.

a) b)

c)

(a, b, c) = pěti vrstvá vlnitá lepenka

6/8



ROZMĚRY

Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 20237/8



Annika Krmaschková // 1. ročník Bc.A //ADE // UTB // 20238/8


	Snímek 1: POPAI STUDENT AWARD
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9

